I. VERZEICHNIS DER BRIEFANFÄNGE

*(Die Zahlen geben die Briefnummern an;
Einläufe sind in Klammern gesetzt)*

Accedens ad apostolicam	59	Cum Alexandrinam et	95
Accedens ad presentiam nostram A. .	173	Cum angustias et	239
Accedens ad presentiam nostram		Cum antequam esses	136
dilectus	254	Cum apostolica sedes	149
Accedentibus ad presentiam	111	Cum beatus Petrus ... meam et cetera	83
Ad apostolicam sedem	253	Cum beatus Petrus ... meam et porte ..	82
Ad audientiam nostram noveris	151	Cum capella nobilis	263
Ad audientiam nostram pervenit	237	Cum causam que	109
Ad audientiam nostram te	266	Cum Christus sit	44
Ad confusioneM .. Poznanien(sis) ..	226	Cum custodia ecclesie	120
Ad decorum et	100	Cum de superni	28
Ad hoc Deus	130	Cum decorum domus	233
Ad instar illius	213	Cum deputati sitis	50
Ad nostram noveritis	56	Cum dilekte in	108
Ad nostram presentiam ... W. nuntii ..	196	Cum dilecti filii	40
Ad nostram presentiam ... W. vestri ..	197	Cum dilectus filius Ioh(anne)s	94
Ad petitionem dilecti	262	Cum dilectus filius Sym(on)	51
Angustias et erumpnas	132	Cum diligenter attendere	235
Annueri consuevit sedes	64	Cum Dominus de	189
Apostolica sedes que	98	Cum ex eo	219
Apostolice servitutis officium	139	Cum in iuventute	113
		Cum nemo vestrum	230
Carissimus in Christo	103	Cum nobis sit	116
Causam que vertitur	112	Cum olim ad	143
Congruam officii nostri	238	Cum olim inter	52
Consilium nostrum super	3	Cum olim .. Tullensis	55
Constitutus in presentia	9	Cum olim venerabili	165
Contingit interdum in	4	Cum oporteat episcopum	160
Coram illo fatemur	74	Cum pater et	76
Cum a nobis petitur — assensu	224	Cum per Constantinopolitani	45
Cum a nobis petitur — assensum	242	Cum per manus	194
Cum a nobis petitur — impertinentes		Cum pro causa	46
assensum	133	Cum prodierit hactenus	166
Cum a nobis petitur — inclinati		Cum provida deliberatione	39
personas	191	Cum quanta gloria	101
Cum a nobis petitur — inclinati		Cum secundum Apostolum	141
sententiam	31	Cum secundum evangelicam	102
Cum a nobis petitur — perducatur ..	114	Cum simus licet	105
Cum accessissent ad	258	Cum tua pro	225

Cum turpis sit	220	Fraternitatis tue litteras ... quod cum	185
Cum vobis aliis	107	Fraternitatis tue litteras ... quod	
Odeardis		Odeardis	104
D e facili perpendere	269	G audemus in Domino	168
Debitum officii pontificalis	159	Gaudemus plurimum et	158
Dilecta in Christo	38	Grave gerimus et ... quod cum	21
Dilectis filiis fratribus	77	Grave gerimus et ... quod vos	161
Dilectus filius H.	207	H omo qui cum	174
Dilectus filius R(offredus)	146	I am derident ecclesiam ... iuniores	
Dilectus filius R(olandus)	184	et cetera	19
Dilectus filius T.	57	Iam derident ecclesiam ... iuniores	
Discretioni tue presentium	26	quorum	18
Dolorum urgentium multitudo	202	Iam dudum inobedientes	90
Dudum nos vobis	246	Ideo sumus ad	232
E ccllesia Wlterana debito	170	Illa cotidiana instantia	259
Effectum iusta postulantibus	261	Illa diutina questio	154
(Ego Echebertus Pabe[m]bergensis ..	15)	In eundem modum	8
Eius exemplo qui	66	In nostra presentia constitutis	88
Emergente dudum inter	200	In nostra presentia constitutus	
Et ipsa iustitie	89	dilectus filius G.	153
Etsi Christus preceperit	24	In nostra presentia constitutus	
Etsi ecclesiam Dei	48	dilectus filius R.	29
Etsi iuxta officii	85	In nostra presentia constitutus	
Ex hoc non	186	venerabilis	257
Ex iniuncto nobis	73	In renovatione locationis	155
Ex litteris dilecti	79	Insinuatione tibi presentium	10
Ex litteris dilectorum	118	Insinuatione vestrarum accepimus ..	163
Ex litteris tue	42	Instantia nostra cotidiana	142
Ex litteris vestris	78	Inter ceteros molestiarum	228
Ex parte dilecti ... comitis	75	Inter divinas et	61
Ex parte dilecti ... marchionis	60	Inter quatuor animalia	140
Ex parte dilectorum ... capituli	69	Interrogamus te misericordie	215
Ex parte dilectorum ... virorum	71	Iustis petentium desideriis — assensu	
Ex parte E(mme ?)	86	hosptiale	260
Ex parte parentum	12	Iustis petentium desideriis — assensu	
Ex parte tua fuit nobis	251	redditum	245
Ex parte tua fuit postulatum	17	Iustis petentium desideriis — inclinati	81
Ex parte tua fuit propositum ... quod		Iustis petentium desideriis — postula-	
cum canonici	33	tionibus	244
Ex parte tua fuit propositum ... quod		Iustis petentium — assensu omnem ..	192
cum parrocchianos	27	Iustis petentium — assensu preposi-	
Ex parte tua fuit propositum ... quod		turam ecclesie	127
quidam	30	Iustis petentium — assensu preposi-	
Ex parte venerabilis ... Compostellani	32	turam sancte	126
Ex parte venerabilis ... Fauentini	211	Iustis petentium — assensum	222
Ex parte venerabilis ... Oscensis	49	Iustis petentium — complere. Cum	
Ex parte vestra	176	igitur Lut(olfus)	267
Ex tenore litterarum	241	Iustis petentium — complere. Cum	
Examinate causa et	205	igitur pro	250
Examinate causa que	204	Iustis petentium — effectu	134
Excursus seculi tendentis	183	Iustis petentium — inclinati	178
Exposita nobis dilecte	65		

Iustis petentium — prosequente complere. Cum	129	Qualiter et quantum ... destinamus regalis	36
Iustis petentium — prosequente complere. Eapropter	128	Quamquam non sit	249
Lacrimabilem dilecti filii	256	Quante iocunditatis affectus	247
Laudes et grates	68	Quantum dilectus filius	188
Licet ex suscepere	72	Quantum fuit laboratum	180
Licet illam geramus	135	Quantumcumque nobilis mulier	147
Licet quibusdam monachis	62	Querelam dilecti filii	138
Litteras tuas recepimus	171	Quidam violenti et	7
Litteras vestras recepimus	110	Quoniam in Polonie	221
Maiores ecclesie causas	203	Quoniam non ignoras	236
Nec tu nobis	6	Quoniam propter longam	99
Negotium quod inter	2	Quotiens te monitis	96
Nisi cum pridem	1		
Nisi essent viri	255	R ecepimus litteras tuas	193
Nisi prava populi	131	Receptis a vobis	199
Non est incongruum	137	Regularem vitam diligentibus	67
Non sufficimus verbis	34	Relatum est nobis	11
Non ut apponeres	5	Religiosis desideriis dignum	84
Novelle plantationis initium	148	Sacrosancta Romana ecclesia	227
Novit ille, qui	25	Scientia litteralis et	264
O lim ex parte	53	Si ad Deum	152
Olim venerabili fratre	182	Si cuiquam ex	218
Orta tempestate in	150	Si de provisione	181
P aulo antequam vestri	248	Si diligenti meditatione	63
Per nostras vobis	87	Si karissimus in	172
Per tuas nobis ... quod canonici	125	Si memoriter teneritis	217
Per tuas nobis ... quod cum aliqui	43	Si quantum in	20
Per tuas nobis ... quod cum torneata menta	195	Si quecumque super	234
Per vestras nobis ... quod cum	13	Si .. Sollempniacensis abbas	265
Per vestras nobis ... quod Ioh(anne)s	144	Si viros scientia	123
Per vestras nobis ... quod nuper	175	Sicut agricola gratulatur	157
Perculerat siquidem aures	216	Sicut irrationalabilia predecessorum	115
Pie postulatio voluntatis	240	Significavit nobis dilectus filius B(enedictus)	198
Pietas que promissionem	117	Significavit nobis dilectus filius E(rnaldus)	208
(Placuit beatitudini vestre	93)	Significavit nobis dilectus filius Otto ..	212
Post cessionem dilecti	164	Significavit nobis H.	156
Postquam vocante Domino	119	Solet annuere — assensu concessionem ..	190
Postulavit a nobis	177	Solet annuere — assensu personam ..	162
Presentium tibi auctoritate	214	Solet annuere — assensu sanctuarios ..	231
Prior et canonici	80	Solet annuere — assensum cantoriam ..	223
Prudentibus virginibus que	106	Solet annuere — assensum sententiam ..	209
Q ualiter et quando	41	Solet annuere — assensum terram ..	58
Qualiter et quantum ... destinamus discretio	37	Solet annuere — impertentes	121
Qualiter et quantum ... destinamus fraternitas	35	Solet annuere — impertiri. Ad	16
		Solet annuere — impertiri. Cum igitur carissimus	179
		Solet annuere — impertiri. Cum igitur dilectus	243
		Solet annuere — impertiri. Sane	169

Solet annuere — postulationibus		Tue fraternitatis discretio	252
inclinati auctoritate	124	Tue nobis exhibite	70
Solet annuere — postulationibus		Ut in pace	206
inclinati inspecta	122	Utinam sic olim	14
Solet annuere sedes	92	Venerabilis frater noster	229
Sua nobis venerabilis	145	Veniens ad apostolicam	54
Suam ad nos	210	Veniens ad presentiam	201
Sub hac forma	47	Venientem ad apostolicam	187
Super speculam Domini	268	Venientibus nuper ad ... dilectis . . .	22
Tacti sumus dolore	167	Venientibus nuper ad ... procuratoribus	23
Tempestas imperii que	97		
Transmissa nobis karissimus	91